

KLASSE: (2) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
1. 186	Mai Dominik HVA 350	GER	0:00:00	5:26.94(1) (0)	5:25.25(1) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	10:52.19
2. 124	Daumann Daniel HVA 450	GER	0:00:00	5:27.13(2) (0)	5:28.88(2) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	10:56.01 (+00:03.82)
3. 208	Schmidt Marcus KTM 250	GER	0:00:00	5:33.73(5) (0)	5:30.91(3) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:04.64 (+00:08.63) (+00:12.45)
4. 123	Umbreit Falk HVA 350	GER	0:00:00	5:33.41(4) (0)	5:32.64(5) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:06.05 (+00:01.41) (+00:13.86)
5. 198	Neubig Jochen TM 250	GER	0:00:00	5:34.63(7) (0)	5:31.62(4) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:06.25 (+00:00.20) (+00:14.06)
6. 197	Wegner Marco	GER	0:00:00	5:35.53(9) (0)	5:33.16(6) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:08.69 (+00:02.44) (+00:16.50)
7. 209	Klose Patric KTM 250	GER	0:00:00	5:32.32(3) (0)	5:42.11(8) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:14.43 (+00:05.74) (+00:22.24)
8. 183	Mosch Jan KTM 250	GER	0:00:00	5:34.07(6) (0)	5:44.32(10) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:18.39 (+00:03.96) (+00:26.20)
9. 196	Hut Thomas KTM 250	GER	0:00:00	5:43.58(16) (0)	5:38.58(7) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:22.16 (+00:03.77) (+00:29.97)
10. 136	Lößner Mirko KTM 450	GER	0:00:00	5:39.35(13) (0)	5:46.85(11) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:26.20 (+00:04.04) (+00:34.01)
11. 185	Heine Mirko KTM 450	GER	0:00:00	5:35.74(10) (0)	5:42.43(9) (0)	(0) (0)	0:10:00 (0) 0:00:00	11:28.17 (+00:01.97) (+00:35.98)
12. 187	Beate Hendrik HVA 310	GER	0:00:00	5:38.83(12) (0)	5:49.38(14) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:28.21 (+00:00.04) (+00:36.02)
13. 133	Meier Jürgen KTM300	GER	0:00:00	5:40.49(14) (0)	5:50.72(15) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:31.21 (+00:03.00) (+00:39.02)
14. 152	Baumgarten Ralf KTM 250	GER	0:00:00	5:38.37(11) (0)	5:54.03(17) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:32.40 (+00:01.19) (+00:40.21)
15. 188	Piller Martin KTM 350	GER	0:00:00	5:45.42(17) (0)	5:54.73(18) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:40.15 (+00:07.75) (+00:47.96)
16. 175	Winkler Julian KTM 350	GER	0:00:00	5:34.79(8) (0)	6:06.03(22) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:40.82 (+00:00.67) (+00:48.63)
17. 117	Fischer Christian Husaberg 450	GER	0:00:00	5:47.00(18) (0)	5:55.70(19) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:42.70 (+00:01.88) (+00:50.51)
18. 140	Müller Tino Honda 300	GER	0:00:00	5:59.27(28) (0)	5:48.63(12) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:47.90 (+00:05.20) (+00:55.71)
19. 205	Willgeroth Jens Yamaha 450	GER	0:00:00	5:56.52(25) (0)	5:52.21(16) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	11:48.73 (+00:00.83) (+00:56.54)

KLASSE: (2) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
20.	192 Schweingruber Rico KTM 350	GER	0:00:00	6:04.81(32) (0)	5:58.34(21) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:03.15 (+00:14.42) (+01:10.96)
21.	114 Timm Steffen HVA 350	GER	0:00:00	6:03.16(31) (0)	6:11.68(25) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:14.84 (+00:11.69) (+01:22.65)
22.	120 Baumann Michael KTM 250	GER	0:00:00	5:54.53(20) (0)	6:20.43(29) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:14.96 (+00:00.12) (+01:22.77)
23.	141 Müller Uwe Honda 300	GER	0:00:00	6:05.72(33) (0)	6:10.28(24) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:16.00 (+00:01.04) (+01:23.81)
24.	112 Steinbrecher Sebastian KTM 250	GER	0:00:00	6:08.16(37) (0)	6:08.46(23) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:16.62 (+00:00.62) (+01:24.43)
25.	194 Fleischmann Marcus KTM 350	GER	0:00:00	5:56.32(23) (0)	6:28.14(34) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:24.46 (+00:07.84) (+01:32.27)
26.	199 Schubert Erich Honda 450	GER	0:00:00	6:06.87(35) (0)	6:22.95(31) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:29.82 (+00:05.36) (+01:37.63)
27.	135 Schnorrenberg Christian Husaberg 350	GER	0:00:00	5:55.90(22) (0)	6:35.28(35) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:31.18 (+00:01.36) (+01:38.99)
28.	162 Lattner Jens KTM 250	GER	0:00:00	6:07.97(36) (0)	6:26.10(32) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:34.07 (+00:02.89) (+01:41.88)
29.	202 Fritsche Michael KTM 350	GER	0:00:00	6:15.01(38) (0)	6:19.89(28) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:34.90 (+00:00.83) (+01:42.71)
30.	119 Heinrich Dirk KTM 450	GER	0:00:00	5:51.60(19) (0)	6:45.25(38) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:36.85 (+00:01.95) (+01:44.66)
31.	174 Beyersdörfer Thomas KTM 200	GER	0:00:00	6:18.93(42) (0)	6:21.46(30) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:40.39 (+00:03.54) (+01:48.20)
32.	171 Schröter Danny Gas Gas 300	GER	0:00:00	6:15.01(39) (0)	6:27.03(33) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	12:42.04 (+00:01.65) (+01:49.85)
33.	168 Wald Kay KTM 450	GER	0:00:00	6:16.29(40) (0)	6:46.79(41) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	13:03.08 (+00:21.04) (+02:10.89)
34.	172 Brüggemann Sven KTM 350	GER	0:00:00	5:59.14(27) (0)	7:05.65(44) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	13:04.79 (+00:01.71) (+02:12.60)
35.	101 Rosenbauer Max KTM 200	GER	0:00:00	6:28.14(46) (0)	6:46.56(39) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	13:14.70 (+00:09.91) (+02:22.51)
36.	170 Hering Lutz KTM 200	GER	0:00:00	6:30.38(47) (0)	6:46.73(40) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	13:17.11 (+00:02.41) (+02:24.92)
37.	111 Müller Anton KTM 250	GER	0:00:00	6:39.51(50) (0)	6:38.72(36) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	13:18.23 (+00:01.12) (+02:26.04)
38.	125 Neumann Enrico Sherco 290	GER	0:00:00	6:37.98(49) (0)	6:50.21(42) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00	13:28.19 (+00:09.96) (+02:36.00)

KLASSE: (2) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
39.	113 Gerner Michael KTM 250	GER	2:00:00	5:43.11(15) (0)	5:49.23(13) (0)	(0) (0)	(0) (0)	13:32.34 (+00:04.15) (+02:40.15)
40.	204 Funk Torsten KTM 350	GER	0:00:00	6:45.45(52) (0)	7:06.31(45) (0)	(0) (0)	(0) (0)	13:51.76 (+00:19.42) (+02:59.57)
41.	177 Lang Jürgen HVA 350	GER	0:00:00	6:39.53(51) (0)	7:18.44(47) (0)	(0) (0)	(0) (0)	13:57.97 (+00:06.21) (+03:05.78)
42.	182 Korf Michael Husaberg 250	GER	0:00:00	7:03.15(57) (0)	7:21.03(48) (0)	(0) (0)	(0) (0)	14:24.18 (+00:26.21) (+03:31.99)
43.	201 Schmelzer Sven KTM 400	GER	0:00:00	6:57.54(55) (0)	7:40.64(50) (0)	(0) (0)	(0) (0)	14:38.18 (+00:14.00) (+03:45.99)
44.	121 Printz Gunnar BMW 450	GER	0:00:00	7:20.72(60) (0)	7:55.93(52) (0)	(0) (0)	(0) (0)	15:16.65 (+00:38.47) (+04:24.46)
45.	193 Haberkorn Ron KTM 450	GER	0:00:00	7:22.45(61) (0)	8:10.73(53) (0)	(0) (0)	(0) (0)	15:33.18 (+00:16.53) (+04:40.99)
46.	122 Schich Marcus Husaberg 250	GER	2:00:00	6:32.22(48) (0)	7:38.98(49) (0)	(0) (0)	(0) (0)	16:11.20 (+00:38.02) (+05:19.01)
47.	146 Schäddel Ben Husaberg 450	GER	10:00:00	5:56.36(24) (0)	6:16.37(26) (0)	(0) (0)	(0) (0)	22:12.73 (+06:01.53) (+11:20.54)
48.	145 Schmelz Andreas Husaberg 450	GER	10:00:00	6:06.54(34) (0)	6:41.56(37) (0)	(0) (0)	(0) (0)	22:48.10 (+00:35.37) (+11:55.91)
49.	137 Siber Michael KTM 400	GER	10:00:00	6:48.82(54) (0)	7:04.02(43) (0)	(0) (0)	(0) (0)	23:52.84 (+01:04.74) (+13:00.65)
50.	147 Bernhard Florian HVA 450	GER	19:00:00	5:58.33(26) (0)	6:19.24(27) (0)	(0) (0)	(0) (0)	31:17.57 (+07:24.73) (+20:25.38)
51.	180 Spittel Tobias KTM 400	GER	20:00:00	5:54.97(21) (0)	5:55.97(20) (0)	(0) (0)	(0) (0)	31:50.94 (+00:33.37) (+20:58.75)
176	Rosenberger Tino KTM 300	GER	0:00:00	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	00:00.00 Ausgesch.
169	Grüttner Sven KTM 200	GER	0:00:00	6:00.17(29) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	06:00.17 Ausgesch.
173	Stern Jochen KTM 350	GER	0:00:00	6:00.70(30) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	06:00.70 Ausgesch.
134	Blaß Dominik Husaberg 390	GER	0:00:00	6:18.88(41) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	06:18.88 Ausgesch.
195	Reinsch Christian KTM 450	GER	0:00:00	6:22.69(44) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	06:22.69 Ausgesch.
149	Bauer Tony KTM 350	GER	7:00:00	6:19.18(43) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	13:19.18 Ausgesch.

KLASSE: (2) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
148	Günther Maximilian KTM 350	GER	13:00:00	6:23.92 (45) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	19:23.92 Ausgesch.
143	Fischer Dominik KTM 400	GER	31:00:00	7:12.64 (58) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	38:12.64 Ausgesch.
144	Kowalski David Beta 450	GER	32:00:00	8:06.05 (65) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:10:00 0:00:00	40:16.05 Ausgesch.
167	Gaiser Tobias KTM 450	GER	48:00:00	6:47.65 (53) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	54:47.65 Ausgesch.
116	Bischoff Maximilian KTM 450	GER	71:00:00	7:15.98 (59) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	1:18:15.98 Ausgesch.
179	Beck Alexander HVA 310	GER	70:00:00	7:57.04 (64) (0)	7:47.09 (51) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:10:00 0:00:00	1:25:54.13 Ausser Wert.
118	Hofmann Rainer KTM 400	GER	** :00:00	7:48.20 (63) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	1:53:48.20 Ausgesch.
184	Lewen John Suzuki 400	GER	** :00:00	6:58.92 (56) (0)	7:12.31 (46) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	1:59:11.23 Ausser Wert.
138	Wittmann Marco HVA 310	GER	** :00:00	9:37.10 (66) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	2:17:37.10 Ausgesch.
159	Bader Alexander Beta 350	GER	** :00:00	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	2:30:00.00 Ausgesch.
158	Wolf Philipp Beta 400	GER	** :00:00	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) 0:00:00 0:00:00	2:30:00.00 Ausgesch.
189	Schürle Thomas Husaberg 390	GER	** :00:00	7:24.09 (62) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0) 0:10:00 0:00:00	2:30:34.09 Ausgesch.

Statistik: 69 Starter
51 (73.91%) im Ziel
18 (26.09%) ausgeschieden/nicht gewertet

Erstellt: 06.09.14, 17:37 Uhr
Computerauswertung Michael Engel, 04774 Dahlen/Sa.
Internet: www.zeitnahme-dataservice.de

Aushangzeit: Uhr

Fahrtleiter: